
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WCZESNOSZKOLNI
GAZETKA KLAS I-III 

MAJ - CZERWIEC 



 

ŻYJ ZDROWO NA SPORTOWO 
W słoneczną sobotę 4 VI w szkole odbył się piknik szkolny pod hasłem Żyj zdrowo na 

sportowo. 

Wiele działo się. Były mecze piłki nożnej klas młodszych i starszych, pokazowy mecz piłki 

ręcznej dziewcząt z klasy V, pokaz akrobatyki, karate, szachy i warcaby plenerowe, tory 

przeszkód, zabawy z chustą animacyjną, tenis stołowy, rozgrywki badmintona, przeciąganie 

liny i różne inne atrakcje.  

W trakcie pikniku odbył się także pokaz iluzjonisty. 

Na boisku szkolnym powstało wiele kolorowych stoisk, gdzie można było zakupić pyszne 

ciasta, lemoniady, galaretki, popcorn i watę cukrową. Były także serwowane ciepłe dania w 

tym kiełbaski i pierogi. 

W tym dniu została także uroczyście wręczona przez burmistrza Dzielnicy Wawer Pana 

Norberta Szczepańskiego i członka Zarządu E.ON Polska Pana Janusza Moroza nagroda za 

zajęcie I miejsca w konkursie ,, SłuchaMY Was” na najciekawszą inicjatywę ekologiczną. 

Autorką nagrodzonego projektu ,,Bananowe Love” jest Pani Olga Bernadzka. Szkoła nasza 

otrzyma dofinansowanie do realizacji ekoinicjatywy oraz instalację fotowoltaiczną. 

A.Wiśniewska – dyrektor szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 



 

WARSZTATY MŁODEGO NAUKOWCA 

Klasy 3a, 3b i 2a uczestniczyły w interaktywnych warsztatach Młodego 

Naukowca. Uczniowie mogli poznać fascynujący świat chemii i fizyki. Obejrzeli serię 

ciekawych doświadczeń, w czasie których substancje były mieszane, przelewane, a nawet 

zmieniano ich barwę. Następnie dzieci same zostały naukowcami i przeprowadziły kilka 

wspaniałych eksperymentów! 

Była to wspaniała zabawa i pierwsze kroki w świecie naukowych doświadczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

KLASA 1B POZNAJE ŚWIAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



 

UCZNIOWIE KLASY 1B ZA POMOCĄ ZMYSŁÓW 

POZNAJĄ SMAKI 

 

 

 

 

 

 

 

1B TWORZY GRĘ EDUKACYJNĄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 



 

LEKCJA OTWARTA W KLASIE 3A 

„Jajko w roli głównej” – to lekcja, na którą klasa 3a zaprosiła gości – Panie Dyrektor i innych 

nauczycieli. Na niej uczniowie dowiedzieli się wielu ciekawostek m.in. jak Kolumb postawił 

jajko? Jak pływa jajko w osolonej wodzie?  Jak rozpoznać, które jajko jest ugotowane?  

Wszyscy uczniowie przeszli stacje z pytaniami o jajku zdobywając punkty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

W ramach zajęć edukacyjnych "ABC wiosenne dokarmianie 

ptaków" klasa 1b udała się do pobliskiego  Aleksandrowa. 

Uczniowie dowiedzieli się jak mądrze pomagać, aby nie 

zaszkodzić.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Klasa 1b brała udział w zajęciach prowadzonych przez 

Panią pielęgniarkę dotyczących zdrowego żywienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

DZIEŃ DZIECKA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KONKURS KALIGRAFII 

Dnia 11 maja 2022 roku reprezentacja uczniów wyłoniona w drodze eliminacji klas 1-3, 

wzięła udział w II etapie Dzielnicowego Konkursu "Mistrz pięknego pisania".  

Z przyjemnością informujemy, że w IV Dzielnicowym Konkursie Kaligraficznym nasi 

uczniowie zajęli wyśmienite miejsca. 

Poziom klas I 

Ewa Mróz, klasa 1a - II miejsce 

Poziom klas II 

Natalia Kosieradzka, klasa 2a - wyróżnienie 

Poziom klas III 

Urszula Eggert, klasa 3b - III miejsce 

Gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DZIELNICOWY KONKURS PLASTYCZNY 

,,KRAJOBRAZY POLSKI - WIOSNA" 

Antonina Turska zajęła I-miejsce w Dzielnicowym Konkursie Plastycznym ,,Krajobrazy 

Polski - wiosna".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyróżnienie w Dzielnicowym Konkursie Plastycznym ,,Krajobrazy Polski - wiosna" 

otrzymała Lenka z klasy 1b 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gratulacje dla utalentowanych uczestniczek konkursu! 

 

 



 

PRZEGLĄDZIE PIOSENKI "CAŁA PRAGA 

ŚPIEWA Z NAMI O WARSZAWIE". 
 

Zosia Suchorab zajęła II - miejsce w  I Przeglądzie Piosenki "Cała Praga śpiewa z nami 

o Warszawie". Gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURS PLASTYCZNY "ZDROWY UCZEŃ" 
Laureaci konkursu uczniowie klasy 1a. Gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

ZAWODY PŁYWACKIE 
27 maja br. na Pływalni Anin OSiR m.st. Warszawy w Dzielnicy Wawer ul. V Poprzeczna 22 

odbyły się Pływackie Mistrzostwa uczniów klas II I III Szkół Podstawowych m.st Warszawy 

w Dzielnicy Wawer. 

Zawody były  przeprowadzone seriami na czas. 

Klasy II 

- 25 metrów – dowolnie – start dowolny – dziewczęta, 

- 25 metrów – dowolnie – start dowolny – chłopcy, 

- sztafeta mieszana (dziewczęta i chłopcy) 8 x 25 metrów dowolnie – start dowolny 

Klasy III 

- 25 metrów stylem dowolnym (kraul) – start dowolny  – dziewczęta, 

- 25 metrów stylem grzbietowym – start z wody –  dziewczęta, 

- 25 metrów stylem dowolnym (kraul) – start dowolny  – chłopcy, 

- 25 metrów stylem grzbietowym – start z wody –  chłopcy, 

- sztafeta mieszana (dziewczęta i chłopcy) 8 x 25 metrów stylem dowolnym – start dowolny,  

Chociaż nie udało nam się zdobyć czołowych miejsc dobrze się bawiliśmy i ucieszył nas fakt, 

że dla wszystkich uczestników  przygotowane były medale za udział w zawodach. 

Wiemy, że trening czyni mistrza tak więc będziemy  kontynuować  naukę  pływania !!!!! 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM NASZYM UCZNIOM , KTÓRZY REPREZENTOWALI   

SP 216  NA TYCH ZAWODACH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

PEŁNYM SUKCESEM ZAKOŃCZYŁ SIĘ UDZIAŁ UCZNIÓW   

KLAS 1a, 1b I 3a W OGÓLNOPOLSKIM PROJEKCIE 

EDUKACYJNYM "Z DARAMI NATURY ŚWIAT NIE JEST 

PONURY". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROJEKTY EDUKACYJNE REALIZOWANE PRZEZ KLASĘ 1A W 

ROKU SZKOLNYM 2021/2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

MAŁY RATOWNIK 

W ramach projektu "Mały Ratownik - nasza moc to pomoc" dzieci dowiedziały  się jak 

postępować przy skaleczeniach, omdleniu, krwotoku. Klasa 1b zainspirowana filmem 

edukacyjnym stworzyła korytarz życia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

  

  

 
 

 

 

 

 



 

W ramach realizacji kolejnego etapu projektu "Po Pierwsze 

Rodzina" uczniowie klasy 1a wykonały pracę plastyczną    

,,Ja i moja rodzina. Klasa 1b miała inne zadanie. Dzieci 

napisały list do wybranego członka rodziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

KLASY 2B I 3A  W „TEATRZE GULIWER” 

„Królestwo” to sztuka w której światy lądowy, morski i kosmiczny łączą się, przenikają i w 

cudowny sposób istnieją ze sobą. Wraz z Owcą Kostką i innymi bohaterami sztuki nasi 

uczniowie udali się w podróż balonem ku chmurom i batyskafem do głębin oceanów. 

Obserwowali kosmos przez teleskop i  przeżywali wiele innych przygód. To było ciekawe  

spotkanie ze sztuką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

WYCIECZKA INTEGRACYJNA KLASY 1B I 

2A „KRÓLEWSKI RÓD” 

Klasa 1b i 2a spędziły dwa cudowne dni na zielonej szkole w okolicach Czerska. 

Pierwszy dzień upłynął na warsztatach z gliny, wykonaniu ekologicznych ozdób, zabawach 

sportowych, królewskiej uczcie oraz wieczornym balu. 

Kolejnego dnia uczniowie zwiedzali zamek w Czersku. Na wysoką, zamkową wieżę weszły 

za namową niezwykłego przewodnika, który (podobno) miał 500 lat! Po wysłuchaniu 

wspaniałych legend i pasowaniu na rycerzy i księżniczki, uczniowie obu klas sami 

przyrządzili sobie pyszny obiad - kiełbaski z ogniska. Na koniec wycieczki odbyła się gra 

terenowa. 

To była prawdziwie królewska przygoda! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

WYCIECZKA EDUKACYJNA KLAS 1A I 1B  

DO WIOSKI POD KOGUTEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uczniowie klasy 1b składają serdeczne podziękowania 

wszystkim pracownikom szkoły. Dziękujemy za ten rok, za 

wspólne dni, podczas których razem odkrywaliśmy świat. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU 

SZKOLNEGO 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wszystkim uczniom oraz ich rodzicom 

życzymy bezpiecznych wakacji, pełnych słońca 

i wielu niezapomnianych przygód… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WCZESNOSZKOLNI 

Dwumiesięcznik SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 Klonowego Liścia 

 Redagował zespół społeczny w składzie: 

Marzena Majewska (redaktor naczelna) 

Wychowawcy i nauczyciele klas I -III (redaktorzy współpracujący) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


